
     
                                                   JCS-INFO-10-005                     

2010年4月21日 

お客様各位 
 
 

（株） ジャルカーゴセールス 
 
 

 

TC2向け/経由貨物の新規予約受付・搬入の再開について 

 

 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOをご利用頂きまして、誠にありが

とうございます。 
さて、TC2向け/経由の貨物につきましては、本日4月 21日発の便から通常通りの運航となったため、

成田空港に滞貨している貨物より順次運送を開始しております。 
また、その大量の滞貨貨物の蔵置にともなう上屋混雑の影響により、TC2 向け/経由 貨物の新規予約受

付・搬入制限を実施させていただいておりましたが、これを以下の要領にて再開させていただくこととな
りましたので、ご案内させていただきます。 

 お客様各位へは、大変ご不便およびご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

 

- 記 – 

 

1. ご予約について 
4月 22日(木) 営業開始時間(09:00)より、以下の便よりご予約を再開させていただきます。 
尚、ご予約につきましては、貨物の優先度合いに応じて段階的に承りますこと、予めご了承いただき
たくお願いいたします。 

LON向け ：  JL401/24APR～ 

PAR向け ：  JL405/23APR～ 

AMS向け ： JL411/23APR～ 

FRA向け ： JL6471/23APR～, JL407/24APR～ 

MXP向け ： JL417/24APR～ 

ROM向け ： JL409/22APR～ 

DME向け ： JL441/23APR～ 

 

２．貨物のご搬入再開について 

       弊社空港上屋への貨物のご搬入につきましては、予約便が確定したものについてのみ再開させていただ

きます。 

                
３．その他 
    ご不明な点がございましたら、JCS 営業担当者またはカスタマーサービスデスク（03-5460-5757）、

までお問い合わせ下さい。 
 

以上  


